

Ramowy plan pracy Rady Gminy Gać na rok 2015

Termin realizacji	Tematyka	Osoby odpowiedzialne za przygotowanie materiałów
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwał dotyczących planów pracy Rady Gminy oraz komisji stałych. 2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej oraz GOK za rok 2014 - omówienie planu na 2015. 3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki. 4. Podjęcie uchwał dotyczących wprowadzenia zmian w budżecie wynikających z wysokości ostatecznych subwencji. 	<p>Przewodniczący komisji</p> <p>Sekretarz</p> <p>Sekretarz</p> <p>Skarbnik Gminy</p>
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwał dotyczących sprawozdań finansowych i absolutorium za rok 2014. 2. Podjęcie uchwał dotyczących wprowadzenia zmian w budżecie Gminy. 3. Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi . 	<p>Skarbnik</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Sekretarz Gminy</p>
III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2015 roku. 2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 3. Opracowanie zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Sekretarz Gminy</p> <p>Sekretarz Gminy</p>
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Gać przyjętych w I półroczu 2015 r. 2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 3. Przyjęcie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2016. 4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok. 5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015 . 6. Praca nad uchwaleniem w budżetu Gminy na rok 2016. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Sekretarz</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Sekretarz Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> <p>PRZEWODNICZĄCY R A D Y G M I N Y</p> <p><i>Lesław Stańko</i></p> <p>Lesław Stańko</p> </div>